CONTRATADA: FOXX SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito 
Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 10.336.726/0001-53, com sede na Praça Moisés Felix, nº 
170, Sala 01, Bairro Centro no Município de Cândido Sales-BA. 
VALOR MENSAL: R$ 5.450,00 (cinco mil e quatrocentos e cinquenta reais). 
VALOR ANUAL/TOTAL: R$ 65.400,00 (sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). 
VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 31/12/2026. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
Unidade Orçamentária - 01.01 – Câmara de Municipal 
Projeto / Atividade - 2.002 – Manutenção dos Serviços da Câmara 
Elemento de Despesa - 3.3.90.39.00 - Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica